
Pachet echipament de protectie

I.D.: 50708445

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.921,00 RON - 10.921,00 RON

Descriere: Aprov.-SSM-SU -nr.neces.18179/23.09.2020 Linie Nr. Numar articol Nume articol Disponibil prin rezervare automată Configurare Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă 1 1B83 9041 Jacheta Exford 492 SNN 600 10 buc 98 980 2 1B83 9041 Jacheta Exford 984 MNN 600 20 buc 98 1960 3 1B83 9041 Jacheta Exford 1086 LNN 600 25 buc 98 2450 4 1B83 9041 Jacheta Exford 1002 1XL 600 30 buc 98 2940 5 1B83 9041 Jacheta Exford 494 2XL 600 10 buc 98 980 6 1B83 9041 Jacheta Exford 156 3XL 600 3 buc 98 294 7 I151 Serv.inscriptionare Servicii Inscriptionare 1 buc 399 399 8 2C45 1491L Manusi Specialgrip 16841 9NN 60 per 3.15 189 9 C254 1555Y Manusi Reider Yellow 40287 60 per 6.3 378 10 C152 1442 Manusi Vinyl Red 35cm 12616 60 per 5.85 351
